
Główny Sponsor 

Spinningowego "Pucharu Katowic - 2013"

Zaliczanych do eliminacji GP Polski na 2014 rok

22-23 czerwiec 2013r.

Paprocany - Dziećkowice



Protokół z sektora "A" - I tura
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "Puchar Katowic - 2013"  rozegranych  w  dniu 22. 06. 2013r.

na zb. Paprocany - Dziećkowice organizowanych przez  Okręg PZW w Katowicach.

JAŹ OKOŃ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS SPINNER Szczecin KWIECIEŃ Ernest D 15 3 1 32 395 1 29 270 2 31,8 665 1,0
2 WKS OKRĘG Przemyśl II KOBIAŁKA Paweł D 5 4 2 43 240 2 22,0 240 2,0
3 PODKARPACKI WKS Rzeszów I BARLIK Tomasz I 9 3 1 25 190 1 25,0 190 3,0
4 OKW KATOWICE RUSIN Mirosław I 28 15 2 40 180 2 19,9 180 4,0
5 KWS ZANDER Nowa Dęba KOTARBA Robert I 8 9 2 39 160 2 19,8 160 5,0
6 KARKONOSKI KW Jelenia Góra JEDLIŃSKI Przemysław I 12 5 2 39 160 2 19,6 160 6,0
7 WKS SPINER Częstochowa RYBAK Krzysztof D 18 13 2 38 140 2 19,6 140 7,0
8 WKS ORFA Słubice I CYPRYJAŃSKI Przemysław D 22 10 2 37 120 2 18,9 120 8,0
9 WKS KORMORAN Bogatynia TOMASZEWSKI Krzysztof D 3 7 1 20 90 1 19,7 90 9,0

10 KWS BIELSKO BIAŁA SIKORA Janusz D 11 9 1 20 90 1 19,5 90 10,0
11 PODKARPACKI WKS Rzeszów I OCHALIK Antoni D 1 7 30,0
12 KWS WZDRĘGA Kluczbork STENGRITT Krzysztof D 6 11 30,0
13 SMKW WROCŁAW DYMKOWSKI Sławomir D 7 1 30,0
14 WKS DUNAJEC Nowy Sącz WIDEL Janusz D 10 12 30,0
15 OKW KATOWICE CZARNYNOGA Piotr D 13 11 30,0
16 KW WARTA SPIN Poznań FILIPIAK Roman D 14 15 30,0
17 WWKS DORADO Człuchów TOSIAK Tomasz D 16 12 30,0
18 WKS OKRĘG Przemyśl I BARCZAK Bartłomiej D 17 13 30,0
19 KWS BIELSKO BIAŁA KLIMCZAK Andrzej I 19 6 30,0
20 SKS SUM Rybna SZYMAŃSKI Krzysztof D 20 2 30,0
21 OKRĘG MAZOWIECKI BONDARENKO Paweł I 21 6 30,0
22 WKS SIÓDEMKA Warszawa DĄBROWSKI Adam I 23 4 30,0
23 WKS SIÓDEMKA Warszawa SOBCZAK Daniel D 24 10 30,0
24 ORKWS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz D 25 8 30,0
25 WKS CZAKUSZKA Leszno RUTKOWSKI Robert D 26 1 30,0
26 ZWKS JURMER Koszalin I GANCARZ Jerzy D 27 2 30,0
27 WKS ZORKA Jelenia Góra GRZYBEK Mirosław I 29 8 30,0
28 WKS PKD ZEGRZE CZEKALSKI Daniel D 30 5 30,0
29 WKS ORFA Słubice II WRĄBEL Ireneusz D 2 14 1 31,0
30 WKS KRAKÓW IV SAMEK Stanisław D 4 14 1 31,0

Katowice 22.06.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Protokół z sektora "B" - I tura
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "Puchar Katowic - 2013"  rozegranych  w  dniu 22. 06. 2013r.

na zb. Paprocany - Dziećkowice organizowanych przez  Okręg PZW w Katowicach.

OKOŃ

sztuk długość punkty

1 SMKW WROCŁAW JUNIK Daniel D 4 8 10 233 1 560 10 24,6 1 560 1,0
2 WKS KRAKÓW IV BULARZ Józef D 7 8 4 112 1 000 4 34,1 1 000 2,0
3 KWS BIELSKO BIAŁA OSIŃSKI Artur D 21 11 5 120 850 5 26,0 850 3,0
4 WKS CHAMPION Zgorzelec SZESZKO Bartłomiej I 29 13 5 120 850 5 25,5 850 4,0
5 WKS KRAKÓW II KOZŁOWSKI Jarosław I 3 3 3 67 410 3 24,5 410 5,0
6 WKS KRAKÓW I BUDZIŃSKI Artur I 19 9 3 67 410 3 23,6 410 6,0
7 OKW KATOWICE WIESCHALKA Joachim D 1 4 3 67 410 3 22,1 410 7,0
8 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech D 25 4 2 51 400 2 26,5 400 8,0
9 OKRĘG MAZOWIECKI KOSTRZEWA Krzysztof I 6 6 2 48 340 2 25,2 340 9,0

10 KWS WZDRĘGA Kluczbork ŻURAWSKI Krzysztof D 15 14 4 79 340 4 20,2 340 10,0
11 WKS KORMORAN Bogatynia RYBACZUK Grzegorz D 11 9 2 47 320 2 23,2 320 11,0
12 WKS OKRĘG Przemyśl I PELC Damian D 22 15 2 44 260 2 23,4 260 12,0
13 WKW RACZEK Zamość NAKLICKI Józef I 16 10 3 59 250 3 19,8 250 13,0
14 WKS PKD ZEGRZE STACHNIK Grzegorz D 13 5 2 43 240 2 23,3 240 14,0
15 ORKWS WISŁA Radom WIECZOREK Marek D 24 3 1 25 190 1 24,7 190 15,0
16 PODKARPACKI WKS Rzeszów I CZEKIRDA Paweł D 10 12 1 25 190 1 24,4 190 16,0
17 WKS CZAKUSZKA Leszno ŁAWNICZAK Krzysztof D 5 15 2 40 180 2 19,3 180 17,0
18 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan D 18 11 1 24 170 1 23,4 170 18,0
19 WWKS DORADO Człuchów MIŁKOWSKI Roman D 2 1 1 23 150 1 23,0 150 19,0
20 KW WARTA SPIN Poznań SOBISIAK Piotr D 8 2 1 23 150 1 22,5 150 20,0
21 ZWKS JURMER Koszalin I RATKIEWICZ Aleksander D 28 1 1 20 90 1 19,7 90 21,0
22 WKS SPINER Częstochowa WOJTYSEK Mateusz D 9 10 1 19 70 1 19,0 70 22,0
23 WKS ORFA Słubice I SŁOWIK Grzegorz D 26 5 1 19 70 1 18,4 70 23,0
24 WKS SPINNER Szczecin BĄCIK Artur D 12 13 1 18 50 1 18,0 50 24,0
25 SKS SUM Rybna DYMITRZAK Bogusław D 14 7 30,0
26 WKS ORFA Słubice II KMIEĆ Krzysztof D 17 7 30,0
27 WKS OKRĘG Przemyśl II BENBENEK Michał D 20 2 30,0
28 WKS SPOON Puławy BORUCKI Tomasz I 23 6 30,0
29 KKWS SANDACZ Kostrzyn RYBKA Jerzy I 27 14 30,0
30 WKS CHEŁM NESTOROWICZ Stefan I 30 12 30,0

Katowice 22.06.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ I TURY
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "Puchar Katowic - 2013"  rozegranych  w  dniu 22. 06. 2013r.

na zb. Paprocany - Dziećkowice organizowanych przez  Okręg PZW w Katowicach.

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte

miejsce

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte

miejsce

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte

miejsca

1 KWS BIELSKO BIAŁA 19,5 90 10,0 26,0 850 3,0 26,0 940 13,0 1
2 WKS KORMORAN Bogatynia 19,7 90 9,0 23,2 320 11,0 23,2 410 20,0 2
3 WKS SPINNER Szczecin 31,8 665 1,0 18,0 50 24,0 31,8 715 25,0 3
4 WKS SPINER Częstochowa 19,6 140 7,0 19,0 70 22,0 19,6 210 29,0 4
5 SMKW WROCŁAW 30,0 24,6 1 560 1,0 24,6 1 560 31,0 5
6 WKS ORFA Słubice I 18,9 120 8,0 18,4 70 23,0 18,9 190 31,0 6
7 WKS OKRĘG Przemyśl II 22,0 240 2,0 30,0 22,0 240 32,0 7
8 WKS KRAKÓW IV 31,0 34,1 1 000 2,0 34,1 1 000 33,0 8
9 OKW KATOWICE 30,0 22,1 410 7,0 22,1 410 37,0 9

10 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 30,0 26,5 400 8,0 26,5 400 38,0 10
11 KWS WZDRĘGA Kluczbork 30,0 20,2 340 10,0 20,2 340 40,0 11
12 WKS OKRĘG Przemyśl I 30,0 23,4 260 12,0 23,4 260 42,0 12
13 WKS PKD ZEGRZE 30,0 23,3 240 14,0 23,3 240 44,0 13
14 ORKWS WISŁA Radom 30,0 24,7 190 15,0 24,7 190 45,0 14
15 PODKARPACKI WKS Rzeszów I 30,0 24,4 190 16,0 24,4 190 46,0 15
16 WKS CZAKUSZKA Leszno 30,0 19,3 180 17,0 19,3 180 47,0 16
17 WKS SIÓDEMKA Warszawa 30,0 23,4 170 18,0 23,4 170 48,0 17
18 WWKS DORADO Człuchów 30,0 23,0 150 19,0 23,0 150 49,0 18
19 KW WARTA SPIN Poznań 30,0 22,5 150 20,0 22,5 150 50,0 19
20 ZWKS JURMER Koszalin I 30,0 19,7 90 21,0 19,7 90 51,0 20
21 SKS SUM Rybna 30,0 30,0 60,0 NK
22 WKS ORFA Słubice II 31,0 30,0 61,0 NK

Katowice 22.06.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "Puchar Katowic - 2013"  rozegranych  w  dniu 23. 06. 2013r.

na zb. Paprocany - Dziećkowice zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

JAŹ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS CHEŁM NESTOROWICZ Stefan I 30 5 14 332 2 300 14 32,2 2 300 1,0
2 WKS KRAKÓW II KOZŁOWSKI Jarosław I 3 5 8 200 1 520 8 29,1 1 520 2,0
3 WKS ORFA Słubice I SŁOWIK Grzegorz D 26 9 8 181 1 140 8 27,6 1 140 3,0
4 WKS KORMORAN Bogatynia RYBACZUK Grzegorz D 11 3 1 20 90 1 54 950 2 53,4 1 040 4,0
5 SMKW WROCŁAW JUNIK Daniel D 4 6 2 39 160 1 51 800 3 50,6 960 5,0
6 OKW KATOWICE WIESCHALKA Joachim D 1 2 1 39 640 1 23 150 2 38,5 790 6,0
7 SKS SUM Rybna DYMITRZAK Bogusław D 14 7 3 68 430 3 24,1 430 7,0
8 WKS PKD ZEGRZE STACHNIK Grzegorz D 13 12 3 63 330 3 22,8 330 8,0
9 WKS OKRĘG Przemyśl I PELC Damian D 22 8 1 28 250 1 27,8 250 9,0

10 WKS KRAKÓW I BUDZIŃSKI Artur I 19 9 2 42 220 2 20,6 220 10,0
11 KWS WZDRĘGA Kluczbork ŻURAWSKI Krzysztof D 15 13 1 26 210 1 25,7 210 11,0
12 PODKARPACKI WKS Rzeszów I CZEKIRDA Paweł D 10 2 1 26 210 1 25,2 210 12,0
13 ZWKS JURMER Koszalin I RATKIEWICZ Aleksander D 28 6 1 25 190 1 24,3 190 13,0
14 ORKWS WISŁA Radom WIECZOREK Marek D 24 1 2 40 180 2 19,9 180 14,0
15 WKS OKRĘG Przemyśl II BENBENEK Michał D 20 12 1 23 150 1 22,6 150 15,0
16 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech D 25 10 2 38 140 2 18,7 140 16,0
17 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan D 18 8 1 20 90 1 19,4 90 17,0
18 KWS BIELSKO BIAŁA OSIŃSKI Artur D 21 4 1 19 70 1 18,6 70 18,0
19 WWKS DORADO Człuchów MIŁKOWSKI Roman D 2 14 30,0
20 WKS CZAKUSZKA Leszno ŁAWNICZAK Krzysztof D 5 13 30,0
21 OKRĘG MAZOWIECKI KOSTRZEWA Krzysztof I 6 15 30,0
22 WKS KRAKÓW IV BULARZ Józef D 7 14 30,0
23 KW WARTA SPIN Poznań SOBISIAK Piotr D 8 11 30,0
24 WKS SPINER Częstochowa WOJTYSEK Mateusz D 9 1 30,0
25 WKS SPINNER Szczecin BĄCIK Artur D 12 15 30,0
26 WKW RACZEK Zamość NAKLICKI Józef I 16 11 30,0
27 WKS ORFA Słubice II KMIEĆ Krzysztof D 17 3 30,0
28 WKS SPOON Puławy BORUCKI Tomasz I 23 10 30,0
29 KKWS SANDACZ Kostrzyn RYBKA Jerzy I 27 7 30,0
30 WKS CHAMPION Zgorzelec SZESZKO Bartłomiej I 29 4 30,0

Katowice 23.06.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Protokół z sektora "B" - II tura
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "Puchar Katowic - 2013"  rozegranych  w  dniu 23. 06. 2013r.

na zb. Paprocany - Dziećkowice zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS SPINER Częstochowa RYBAK Krzysztof D 18 13 1 23 150 1 56 1 050 2 55,1 1 200 1,0
2 OKW KATOWICE CZARNYNOGA Piotr D 13 5 5 117 790 5 28,7 790 2,0
3 OKRĘG MAZOWIECKI BONDARENKO Paweł I 21 15 3 79 650 3 28,3 650 3,0
4 PODKARPACKI WKS Rzeszów I OCHALIK Antoni D 1 11 3 73 530 3 25,6 530 4,0
5 KWS BIELSKO BIAŁA SIKORA Janusz D 11 9 5 101 470 5 22,5 470 5,0
6 KWS WZDRĘGA Kluczbork STENGRITT Krzysztof D 6 10 3 67 410 3 24,3 410 6,0
7 SKS SUM Rybna SZYMAŃSKI Krzysztof D 20 3 3 66 390 3 24,6 390 7,0
8 KW WARTA SPIN Poznań FILIPIAK Roman D 14 9 3 61 290 3 20,3 290 8,0
9 WKS CZAKUSZKA Leszno RUTKOWSKI Robert D 26 11 1 26 210 1 25,8 210 9,0

10 WKS KORMORAN Bogatynia TOMASZEWSKI Krzysztof D 3 6 1 26 210 1 25,2 210 10,0
11 PODKARPACKI WKS Rzeszów I BARLIK Tomasz I 9 6 1 24 170 1 24,0 170 11,0
12 WWKS DORADO Człuchów TOSIAK Tomasz D 16 15 2 39 160 2 20,8 160 12,0
13 WKS OKRĘG Przemyśl II KOBIAŁKA Paweł D 5 5 1 23 150 1 22,7 150 13,0
14 WKS KRAKÓW IV SAMEK Stanisław D 4 7 1 21 110 1 20,8 110 14,0
15 WKS SPINNER Szczecin KWIECIEŃ Ernest D 15 10 1 20 90 1 20,0 90 15,0
16 WKS ZORKA Jelenia Góra GRZYBEK Mirosław I 29 7 1 20 90 1 19,3 90 16,0
17 KWS BIELSKO BIAŁA KLIMCZAK Andrzej I 19 3 1 19 70 1 18,4 70 17,0
18 OKW KATOWICE RUSIN Mirosław I 28 2 1 18 50 1 18,0 50 18,0
19 WKS ORFA Słubice II WRĄBEL Ireneusz D 2 14 30,0
20 SMKW WROCŁAW DYMKOWSKI Sławomir D 7 1 30,0
21 KWS ZANDER Nowa Dęba KOTARBA Robert I 8 2 30,0
22 WKS DUNAJEC Nowy Sącz WIDEL Janusz D 10 12 30,0
23 KARKONOSKI KW Jelenia Góra JEDLIŃSKI Przemysław I 12 12 30,0
24 WKS OKRĘG Przemyśl I BARCZAK Bartłomiej D 17 4 30,0
25 WKS ORFA Słubice I CYPRYJAŃSKI Przemysław D 22 13 30,0
26 WKS SIÓDEMKA Warszawa DĄBROWSKI Adam I 23 8 30,0
27 WKS SIÓDEMKA Warszawa SOBCZAK Daniel D 24 1 30,0
28 ORKWS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz D 25 14 30,0
29 ZWKS JURMER Koszalin I GANCARZ Jerzy D 27 8 30,0
30 WKS PKD ZEGRZE CZEKALSKI Daniel D 30 4 30,0

Katowice 23.06.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ II TURY
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "Puchar Katowic - 2013"  rozegranych  w  dniu 23. 06. 2013r.

na zb. Paprocany - Dziećkowice zorganizowanych przez Okręg PZW w Katowicach.

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte

miejsce

Najdł.

ryba
Punktów

Zajęte

miejsce

Najdł.
ryba

Punktów
Zajęte

miejsca

1 OKW KATOWICE 38,5 790 6,0 28,7 790 2,0 38,5 1 580 8,0 1
2 WKS KORMORAN Bogatynia 53,4 1 040 4,0 25,2 210 10,0 53,4 1 250 14,0 2
3 SKS SUM Rybna 24,1 430 7,0 24,6 390 7,0 24,6 820 14,0 3
4 PODKARPACKI WKS Rzeszów I 25,2 210 12,0 25,6 530 4,0 25,6 740 16,0 4
5 KWS WZDRĘGA Kluczbork 25,7 210 11,0 24,3 410 6,0 25,7 620 17,0 5
6 KWS BIELSKO BIAŁA 18,6 70 18,0 22,5 470 5,0 22,5 540 23,0 6
7 WKS OKRĘG Przemyśl II 22,6 150 15,0 22,7 150 13,0 22,7 300 28,0 7
8 WKS SPINER Częstochowa 30,0 55,1 1 200 1,0 55,1 1 200 31,0 8
9 WKS ORFA Słubice I 27,6 1 140 3,0 30,0 27,6 1 140 33,0 9

10 SMKW WROCŁAW 50,6 960 5,0 30,0 50,6 960 35,0 10
11 WKS PKD ZEGRZE 22,8 330 8,0 30,0 22,8 330 38,0 11
12 KW WARTA SPIN Poznań 30,0 20,3 290 8,0 20,3 290 38,0 12
13 WKS OKRĘG Przemyśl I 27,8 250 9,0 30,0 27,8 250 39,0 13
14 WKS CZAKUSZKA Leszno 30,0 25,8 210 9,0 25,8 210 39,0 14
15 WWKS DORADO Człuchów 30,0 20,8 160 12,0 20,8 160 42,0 15
16 ZWKS JURMER Koszalin I 24,3 190 13,0 30,0 24,3 190 43,0 16
17 ORKWS WISŁA Radom 19,9 180 14,0 30,0 19,9 180 44,0 17
18 WKS KRAKÓW IV 30,0 20,8 110 14,0 20,8 110 44,0 18
19 WKS SPINNER Szczecin 30,0 20,0 90 15,0 20,0 90 45,0 19
20 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 18,7 140 16,0 30,0 18,7 140 46,0 20
21 WKS SIÓDEMKA Warszawa 19,4 90 17,0 30,0 19,4 90 47,0 21
22 WKS ORFA Słubice II 30,0 30,0 60,0 NK

Katowice 23.06.2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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Sektor "A" Sektor "B"

Właściciel licencji: Witold Laskowski Informacje tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ  ZAWODÓW
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "PUCHAR KATOWIC - 2013"  rozegranych  w  dniach 22-23. 06. 2013r.

zb. Paprocany, Dziećkowice  zorganizowanych przez Okręg PZW Katowice.
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Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsce

w sekt. S
ek
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r

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsce

w sekt.

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsca

w sekt.

1 SMKW WROCŁAW JUNIK Daniel D B 24,6 1 560 1,0 A 50,6 960 5,0 50,6 2 520 6,0 1

2 WKS KRAKÓW II KOZŁOWSKI Jarosław I B 24,5 410 5,0 A 29,1 1 520 2,0 29,1 1 930 7,0 2

3 WKS SPINER Częstochowa RYBAK Krzysztof D A 19,6 140 7,0 B 55,1 1 200 1,0 55,1 1 340 8,0 3

4 OKW KATOWICE WIESCHALKA Joachim D B 22,1 410 7,0 A 38,5 790 6,0 38,5 1 200 13,0 4

5 PODKARPACKI WKS Rzeszów I BARLIK Tomasz I A 25,0 190 3,0 B 24,0 170 11,0 25,0 360 14,0 5

6 WKS KORMORAN Bogatynia RYBACZUK Grzegorz D B 23,2 320 11,0 A 53,4 1 040 4,0 53,4 1 360 15,0 6

7 KWS BIELSKO BIAŁA SIKORA Janusz D A 19,5 90 10,0 B 22,5 470 5,0 22,5 560 15,0 7

8 WKS OKRĘG Przemyśl II KOBIAŁKA Paweł D A 22,0 240 2,0 B 22,7 150 13,0 22,7 390 15,0 8

9 WKS SPINNER Szczecin KWIECIEŃ Ernest D A 31,8 665 1,0 B 20,0 90 15,0 31,8 755 16,0 9

10 WKS KRAKÓW I BUDZIŃSKI Artur I B 23,6 410 6,0 A 20,6 220 10,0 23,6 630 16,0 10

11 WKS KORMORAN Bogatynia TOMASZEWSKI Krzysztof D A 19,7 90 9,0 B 25,2 210 10,0 25,2 300 19,0 11

12 KWS BIELSKO BIAŁA OSIŃSKI Artur D B 26,0 850 3,0 A 18,6 70 18,0 26,0 920 21,0 12

13 KWS WZDRĘGA Kluczbork ŻURAWSKI Krzysztof D B 20,2 340 10,0 A 25,7 210 11,0 25,7 550 21,0 13

14 WKS OKRĘG Przemyśl I PELC Damian D B 23,4 260 12,0 A 27,8 250 9,0 27,8 510 21,0 14

15 WKS PKD ZEGRZE STACHNIK Grzegorz D B 23,3 240 14,0 A 22,8 330 8,0 23,3 570 22,0 15

16 OKW KATOWICE RUSIN Mirosław I A 19,9 180 4,0 B 18,0 50 18,0 19,9 230 22,0 16

17 WKS DUNAJEC Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech D B 26,5 400 8,0 A 18,7 140 16,0 26,5 540 24,0 17

18 WKS ORFA Słubice I SŁOWIK Grzegorz D B 18,4 70 23,0 A 27,6 1 140 3,0 27,6 1 210 26,0 18
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19 PODKARPACKI WKS Rzeszów I CZEKIRDA Paweł D B 24,4 190 16,0 A 25,2 210 12,0 25,2 400 28,0 19

20 ORKWS WISŁA Radom WIECZOREK Marek D B 24,7 190 15,0 A 19,9 180 14,0 24,7 370 29,0 20

21 WKS CHEŁM NESTOROWICZ Stefan I B 30,0 A 32,2 2 300 1,0 32,2 2 300 31,0 21

22 WKS KRAKÓW IV BULARZ Józef D B 34,1 1 000 2,0 A 30,0 34,1 1 000 32,0 22

23 OKW KATOWICE CZARNYNOGA Piotr D A 30,0 B 28,7 790 2,0 28,7 790 32,0 23

24 OKRĘG MAZOWIECKI BONDARENKO Paweł I A 30,0 B 28,3 650 3,0 28,3 650 33,0 24

25 WKS CHAMPION Zgorzelec SZESZKO Bartłomiej I B 25,5 850 4,0 A 30,0 25,5 850 34,0 25

26 PODKARPACKI WKS Rzeszów I OCHALIK Antoni D A 30,0 B 25,6 530 4,0 25,6 530 34,0 26

27 ZWKS JURMER Koszalin I RATKIEWICZ Aleksander D B 19,7 90 21,0 A 24,3 190 13,0 24,3 280 34,0 27

28 WKS SIÓDEMKA Warszawa FRĄCKIEWICZ Jan D B 23,4 170 18,0 A 19,4 90 17,0 23,4 260 35,0 28

29 KWS ZANDER Nowa Dęba KOTARBA Robert I A 19,8 160 5,0 B 30,0 19,8 160 35,0 29

30 KWS WZDRĘGA Kluczbork STENGRITT Krzysztof D A 30,0 B 24,3 410 6,0 24,3 410 36,0 30

31 KARKONOSKI KW Jelenia Góra JEDLIŃSKI Przemysław I A 19,6 160 6,0 B 30,0 19,6 160 36,0 31

32 SKS SUM Rybna DYMITRZAK Bogusław D B 30,0 A 24,1 430 7,0 24,1 430 37,0 32

33 SKS SUM Rybna SZYMAŃSKI Krzysztof D A 30,0 B 24,6 390 7,0 24,6 390 37,0 33

34 KW WARTA SPIN Poznań FILIPIAK Roman D A 30,0 B 20,3 290 8,0 20,3 290 38,0 34

35 WKS ORFA Słubice I CYPRYJAŃSKI Przemysław D A 18,9 120 8,0 B 30,0 18,9 120 38,0 35

36 OKRĘG MAZOWIECKI KOSTRZEWA Krzysztof I B 25,2 340 9,0 A 30,0 25,2 340 39,0 36

37 WKS CZAKUSZKA Leszno RUTKOWSKI Robert D A 30,0 B 25,8 210 9,0 25,8 210 39,0 37

38 WWKS DORADO Człuchów TOSIAK Tomasz D A 30,0 B 20,8 160 12,0 20,8 160 42,0 38

39 WKW RACZEK Zamość NAKLICKI Józef I B 19,8 250 13,0 A 30,0 19,8 250 43,0 39
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40 WKS OKRĘG Przemyśl II BENBENEK Michał D B 30,0 A 22,6 150 15,0 22,6 150 45,0 40

41 WKS KRAKÓW IV SAMEK Stanisław D A 31,0 B 20,8 110 14,0 20,8 110 45,0 41

42 WKS ZORKA Jelenia Góra GRZYBEK Mirosław I A 30,0 B 19,3 90 16,0 19,3 90 46,0 42

43 WKS CZAKUSZKA Leszno ŁAWNICZAK Krzysztof D B 19,3 180 17,0 A 30,0 19,3 180 47,0 43

44 KWS BIELSKO BIAŁA KLIMCZAK Andrzej I A 30,0 B 18,4 70 17,0 18,4 70 47,0 44

45 WWKS DORADO Człuchów MIŁKOWSKI Roman D B 23,0 150 19,0 A 30,0 23,0 150 49,0 45

46 KW WARTA SPIN Poznań SOBISIAK Piotr D B 22,5 150 20,0 A 30,0 22,5 150 50,0 46

47 WKS SPINER Częstochowa WOJTYSEK Mateusz D B 19,0 70 22,0 A 30,0 19,0 70 52,0 47

48 WKS SPINNER Szczecin BĄCIK Artur D B 18,0 50 24,0 A 30,0 18,0 50 54,0 48

49 SMKW WROCŁAW DYMKOWSKI Sławomir D A 30,0 B 30,0 60,0 NK

50 WKS DUNAJEC Nowy Sącz WIDEL Janusz D A 30,0 B 30,0 60,0 NK

51 WKS OKRĘG Przemyśl I BARCZAK Bartłomiej D A 30,0 B 30,0 60,0 NK

52 WKS SIÓDEMKA Warszawa DĄBROWSKI Adam I A 30,0 B 30,0 60,0 NK

53 WKS SIÓDEMKA Warszawa SOBCZAK Daniel D A 30,0 B 30,0 60,0 NK

54 ORKWS WISŁA Radom KWAŚNIK Tomasz D A 30,0 B 30,0 60,0 NK

55 ZWKS JURMER Koszalin I GANCARZ Jerzy D A 30,0 B 30,0 60,0 NK

56 WKS PKD ZEGRZE CZEKALSKI Daniel D A 30,0 B 30,0 60,0 NK

57 WKS ORFA Słubice II KMIEĆ Krzysztof D B 30,0 A 30,0 60,0 NK

58 WKS SPOON Puławy BORUCKI Tomasz I B 30,0 A 30,0 60,0 NK

59 KKWS SANDACZ Kostrzyn RYBKA Jerzy I B 30,0 A 30,0 60,0 NK

60 WKS ORFA Słubice II WRĄBEL Ireneusz D A 31,0 B 30,0 61,0 NK
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23. 06. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ
Z Eliminacyjnych Zawodów Spinningowych o "PUCHAR KATOWIC - 2013"  rozegranych  w  dniach 22-23. 06. 2013r.

zb. Paprocany, Dziećkowice  zorganizowanych przez Okręg PZW Katowice.
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1 WKS KORMORAN Bogatynia 23,2 410 20,0 53,4 1 250 14,0 53,4 1 660 34,0 1,0 1

2 KWS BIELSKO BIAŁA 26,0 940 13,0 22,5 540 23,0 26,0 1 480 36,0 2,0 2

3 OKW KATOWICE 22,1 410 37,0 38,5 1 580 8,0 38,5 1 990 45,0 3,0 3

4 KWS WZDRĘGA Kluczbork 20,2 340 40,0 25,7 620 17,0 25,7 960 57,0 4,0 4

5 WKS SPINER Częstochowa 19,6 210 29,0 55,1 1 200 31,0 55,1 1 410 60,0 5,0 5

6 WKS OKRĘG Przemyśl II 22,0 240 32,0 22,7 300 28,0 22,7 540 60,0 6,0 6

7 PODKARPACKI WKS Rzeszów I 24,4 190 46,0 25,6 740 16,0 25,6 930 62,0 7,0 7

8 WKS ORFA Słubice I 18,9 190 31,0 27,6 1 140 33,0 27,6 1 330 64,0 8,0 8

9 SMKW WROCŁAW 24,6 1 560 31,0 50,6 960 35,0 50,6 2 520 66,0 9,0 9

10 WKS SPINNER Szczecin 31,8 715 25,0 20,0 90 45,0 31,8 805 70,0 10,0 10

11 SKS SUM Rybna 60,0 24,6 820 14,0 24,6 820 74,0 11,0 11

12 WKS KRAKÓW IV 34,1 1 000 33,0 20,8 110 44,0 34,1 1 110 77,0 12,0 12

13 WKS OKRĘG Przemyśl I 23,4 260 42,0 27,8 250 39,0 27,8 510 81,0 13,0 13

14 WKS PKD ZEGRZE 23,3 240 44,0 22,8 330 38,0 23,3 570 82,0 14,0 14

15 WKS DUNAJEC Nowy Sącz 26,5 400 38,0 18,7 140 46,0 26,5 540 84,0 15,0 15

16 WKS CZAKUSZKA Leszno 19,3 180 47,0 25,8 210 39,0 25,8 390 86,0 16,0 16

17 KW WARTA SPIN Poznań 22,5 150 50,0 20,3 290 38,0 22,5 440 88,0 17,0 17

18 ORKWS WISŁA Radom 24,7 190 45,0 19,9 180 44,0 24,7 370 89,0 18,0 18

19 WWKS DORADO Człuchów 23,0 150 49,0 20,8 160 42,0 23,0 310 91,0 19,0 19

20 ZWKS JURMER Koszalin I 19,7 90 51,0 24,3 190 43,0 24,3 280 94,0 20,0 20

21 WKS SIÓDEMKA Warszawa 23,4 170 48,0 19,4 90 47,0 23,4 260 95,0 21,0 21

22 WKS ORFA Słubice II 61,0 60,0 121,0 22,0 NK
23. 06. 2013r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Podsiadło Karol
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